
                                           Dodatek číslo  01/2022
ke smlouvě o dílo číslo 19/2021

( VZ  0110966  ) 

uzavřená podle §2586 a násl., zák. č. 89/2012 Sb. Občanský zákoník v platném znění mezi níže
uvedenými stranami na  zhotovení projektové dokumentace, vč. výkonu autorského dozoru
na jednotlivých akcích dle specifikace této smlouvy a za podmínek dále uvedených.

I. 
Smluvní strany

Objednatel : Psychiatrická nemocnice Havlíčkův Brod
580 23 , Havlíčkův Brod , Rozkošská 2322
Za kterou jedná : Mgr. Markéta Holubová , ředitelka nemocnice
IČO : 00179230

                            DIČ : CZ00179230                                        
  
                  
a

Zhotovitel : ERPLAN . s.r.o.
580 01 , Havlíčkův Brod , U Borové 69
Za kterou jedná : Ing. Dušan Lošonský , jednatel společnosti

                            IČO : 080 82 308 
DIČ : CZ 080 82 308 

II.

Dne 21.04.2021 byla mezi  stranami této smlouvy uzavřena smlouva o dílo  č.  19/2021. Jejím
předmětem  bylo  zhotovení  projektové  dokumentace,  vč.  výkonu  autorského  dozoru  na
jednotlivých akcích . 

III.

Z důvodu, že se během provádění díla se objevily okolnosti,  které zhotovitel  s náležitou péčí
nemohl předvídat, mění se doba plnění následovně . 



Pořadové
číslo

Název akce

Konečný termín
zhotovení kompletní

projektové
dokumentace včetně

dokladové části

          1.

Projektová dokumentace „Centrální sklady, truhlářská 
a natěračská dílna, sklad nářadí a laviček, čalounická 
dílna v objektu bývalé prádelny a oddělení L na parc. č.
1061 a 4973“ 

do 31.07.2022

2.
Projektová dokumentace „Nástavba terasy nad částí 
objektu pavilonu číslo 8 “ 

do 31.07.2022

IV.

a) Ostatní ujednání smlouvy o dílo č. 19/2021 zůstávají beze změny.
b) Zástupci  smluvních stran uzavírající tuto smlouvou prohlašují,  že jsou osobami oprávněnými tento

dodatek číslo 01/2022 uzavřít.
c) Tento dodatek je sepsán ve dvou vyhotoveních, z nichž každé je originálem a z nichž jedno vyhotovení

obdržel objednatel a jedno vyhotovení zhotovitel.
d) Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího zveřejnění v registru smluv.
e)  Tato smlouva nabývá platnosti podpisem a účinnosti dnem jejího zveřejnění v registru smluv.    
     Strany této smlouvy berou na vědomí, že Psychiatrická nemocnice Havlíčkův Brod je      
     státní příspěvkovou organizací. Může tak mít povinnost zveřejnit tuto smlouvu nebo její části 
     či jakékoliv jiné dokumenty nebo informace vytvořené v rámci tohoto smluvního vztahu, a to 
     např. na profilu zadavatele dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v 
     registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv nebo postupy podle zákona č. 
     106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím nebo v rámci projektu státu otevřená 
     data. Strany této smlouvy s tímto zveřejňováním informací souhlasí.

Objednatel: Zhotovitel:

V Havlíčkově Brodě dne 11.04.2022 V Havlíčkově Brodě  dne  11.04.2022

………………………………………                                 …………………………………………..
        Mgr. Markéta Holubová                                                       Ing. Dušan Lošonský
            ředitelka nemocnice                                                               jednatel společnosti


	e) Tato smlouva nabývá platnosti podpisem a účinnosti dnem jejího zveřejnění v registru smluv.

